Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
областной центр 454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,
дополнительного 7 7 *  ? ? т  ?

образования детей E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
A f » 2020 г. № 3 ^ 0

Об организации вебинара в рамках
Всероссийского конкурса для
школьников «Большая перемена

В рамках выполнения государственной работы «Организация мероприятий
в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы
развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для
самореализации подростков и молодежи, развития творческого,
профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи»
государственного задания учреждения (приказы Министерства образования и
науки Челябинской области от 30.12.2019 г. № 03/4824, от 30.12.2019 г.
№ 03/4825) п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести 15 мая 2020 г. с 15.00 до 16.00 вебинар
«Интеграция Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена» в
современную воспитательную систему, как одно из условий формирования
социально-ответственной личности» (далее -  вебинар).

2. Руководителю ресурсного центра регионального отделения
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации
«Российское движение школьников» Буравовой С.В.:

обеспечить общую координацию по организации и проведению вебинара;
подготовить программу вебинара в срок до 12.05.2020 г.;
подготовить проект приказа об итогах проведения вебинара в срок до

19.05.2020 г.
3. Технику-программисту Бейнаровичу В.В. обеспечить техническое

сопровождение вебинара.
4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Таирову А.И.

И.о. директора y i/L ^  О.С. Растегняева

Кремнёва Дарья Вячеславовна, педагог-организатор, 8-951-791-17-73
Разослать: в дело, отдел исполнителей

mailto:ocdod@mail.ru